



A JÓ SZOMSZÉD [www.coop.hu](http://www.coop.hu)

abc és szuper

MasterPRO

coop promo + üzlet

PROFI MINŐSÉGET A KONYHÁBA!

GYŪJTSÖN ÖSSZE 8 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL!



hűségponttal akár **-60%** kedvezmény

Keresse extra hűségpontos termékeinket a 3. oldalon! Részletek: [www.coop.hu](http://www.coop.hu)



ITT KÉSZÜLT: SZEGED

**PICK**  
Téliszalámi  
Körtálcás szeletelt  
70 g, 11 414 Ft/kg

**799** Ft

ITT KÉSZÜLT: SZEGED



MasterPRO +1 HÖBÉGPONT  
2db AZONOS TERMÉK VÁSÁRLÁSÁBAN  
Részletek a 3. oldalon.

**Mizo**  
Kakaó, Madártej ízű tej  
**szuper:**  
Laktózmentes light kakaó,  
Eper ízű tej  
450 ml, 864 Ft/l  
**389** Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**329** Ft/db  
731 Ft/l



ITT KÉSZÜLT: SZENTKIRÁLY

**Szentkirályi**  
ásványvíz  
Szénsavas, Szénsavmentes  
Extra dús  
1,5 l, 126 Ft/l  
**189** Ft

6 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**169** Ft/db  
113 Ft/l

ITT KÉSZÜLT: BP-KÖBÁNYA



**Kőbányai világos sör**  
4,3%  
0,5 l, 658 Ft/l  
**329** Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**309** Ft/db  
618 Ft/l

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

# FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

\* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. \*\* Ajánlatunk csak a tökehurst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

**HÉTVEGI AJÁNLAT**  
április 04 - 06.

**Csirkecomb\***  
Egész

**999** Ft/kg

**IDŐSZAKOS AJÁNLAT**  
április 05 - 06.

**Pecsényekacsa\***  
Egész

**1499** Ft/kg

**HÉTVEGI AJÁNLAT**  
április 04 - 06.

**Sertésárja\*\***  
Csont nélkül

**2199** Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.



# FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

**PICK Tavaszi felvágott\***  
3790 Ft/kg

**379** Ft/10 dkg

**Kaiser Gígányszonka\***  
3990 Ft/kg

**399** Ft/10 dkg

**Coop Csabai lángolt kolbász\***  
Csemege, Csipős 4590 Ft/kg

**459** Ft/10 dkg

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

## Bonafarm®

Minden, ami friss

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

**PICK Nosztalgia párizsi\***  
3990 Ft/kg

**399** Ft/10 dkg

**ITT KÉSZÜLT: SZEGED**

**PICK Pickolino**  
Virsli sertéshúsból, Sajtós virsli sertéshúsból  
140 g, 3564 Ft/kg  
**499** Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**449** Ft/db  
3207 Ft/kg

**ITT KÉSZÜLT: SZEGED**

**Mizo Laktózmentes tej 1,5% UHT**

**szuper: Mizo UHT tej**  
Laktózmentes 1,5%  
11

**599** Ft

**ITT KÉSZÜLT: MARCALI**

**Mizo Túrós Rudi**  
Tejsokis natúr duó 2x15 g  
**szuper:**  
Natúr 0% hozzáadott cukorral 30 g  
**159** Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**129** Ft/db

**Masterpro +3 HŐSÉGPONT**  
**1db** TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN Részletek a 3. oldalon.

**Valdor Zoo panírozott csirkemell**  
Gyorsfagyaszott  
480 g, 3748 Ft/kg

**1799** Ft

**szuper: Teleki Villányi Portugieser,**  
Száraz vörösbőr  
**Teleki Irsai Olivér**  
Száraz fehérbor 0,75 l, 1799 Ft/l

**1349** Ft



**Coop csemege szalámi**  
75 g, 6653 Ft/kg

**499** Ft



**Coop natúr joghurt**  
3%,  
**Coop kefir**  
330 g, 906 Ft/kg

**299** Ft

**ITT KÉSZÜLT: SZEGED**

**Mizo kaukázusi kefir**

**szuper:**  
Száraz vörösbőr  
**Teleki Irsai Olivér**  
Száraz fehérbor 0,75 l, 1799 Ft/l

**szuper: Mizo UHT tej**  
Laktózmentes 1,5%  
11

**399** Ft

#veddahazait



A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**Coop Gyorsan Kész tengeri haltörzs**  
900 g, 2110 Ft/kg  
**1899** Ft

**COOP KLUB ÁR:**  
**1599** Ft  
1777 Ft/kg

**Tolle trappista sajt\***

**2499** Ft/kg

**ITT KÉSZÜLT: DEBRECEN**

**Magyar trappista sajt**  
Zsíros, szeletelt  
125 g, 5192 Ft/kg

**649** Ft

**ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR**

**Magyar teavaj**  
100 g, 4990 Ft/kg

**499** Ft



**Milli**  
Jégskávé,  
Jégskávé 0%  
hozzáadott cukorral  
300 ml, 1330 Ft/l

**399 Ft**



**Danone Danette puding**  
Több ízben  
Cokoládé, Vanília  
4x125 g, 1398 Ft/kg

**699 Ft**



A képek illusztrációk.

## PROFI MINŐSÉGET A KONYHÁBA!

GYŪJTSÖN ÖSSZE 8 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL!

Ételtároló, 1040 ml 8.899 Ft helyett, **3.699 Ft**  
Ételtároló, 640 ml 6.999 Ft helyett, **2.799 Ft**  
Ételtároló, 370 ml 5.499 Ft helyett, **2.399 Ft**  
Santoku kés, 17,5 cm 7.999 Ft helyett, **3.399 Ft**  
Szakácskés, 20 cm 7.999 Ft helyett, **3.399 Ft**  
Hámozó kés, 9 cm 4.999 Ft helyett, **1.999 Ft**  
Késélező 10.999 Ft helyett, **4.699 Ft**

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben.

Egy tell pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben.

A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C).  
További részletek: [www.coop.hu](http://www.coop.hu)



**Rama**  
növényi alapú vajalternatíva  
Natúr íz 250 g 2396 Ft/kg  
**szuper:**  
Sózott 200 g, 2995 Ft/kg  
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

**599 Ft**



**Bella**  
növényi habspray  
241 ml, 2900 Ft/l  
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

**699 Ft**

ITT KÉSZÜLT:  
KISTARCSA



**Lucillus**  
salátaöntet por  
Ezer sziget  
**szuper:**  
Kapos, Tzatziki  
12 g

**119 Ft**



**Minden nap Sertészsír**  
200 g, 1895 Ft/kg

**379 Ft**



**Torkos**  
Sertés löncs  
320 g, 2028 Ft/kg

**649 Ft**



**szuper:**  
**Rainbow tonhalsaláta**  
Chilis szószban  
185 g, 5400 Ft/kg

**999 Ft**

Extra hűségpontok  
2024.04.04-TŐL 04.10-IG.

## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Magyar tejföl  
20%  
330 g, 1664 Ft/kg  
549 Ft

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**449 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
1361 Ft/kg



203000051211500100240410

ITT KÉSZÜLT:  
SZÉKESFEHÉRVÁR

+1  
HŰSÉGPONT  
1db  
TERMÉK  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN



2024. 04. 04-től 04. 10-ig.  
Beváltás részletei a hátoldalon.

További **MasterPro** hűségpontos termékeket keresse az 1., a 2., és a 4. oldalon!



**Bonduelle**  
zöldségkonzerv  
Csemegekukorica  
340/285 g, 2102 Ft/kg,  
Zöldborsó  
400/265 g, 2260 Ft/kg  
**szuper:**  
Vörösbab 400/250 g, 2396 Ft/kg

**599 Ft**



**szuper:**  
**Coop**  
**Prémium tonhal**  
Olívaolajban  
3x80/52 g, 7496 Ft/kg

**1799 Ft**



**szuper:**  
**Coop Prémium tonhal**  
Saját levében,  
Napraforgóolajban  
3x80/52 g, 10 250 Ft/kg

**1599 Ft**



**Dawtona sűrített paradicsom**  
28-30% 80 g, 3363 Ft/kg

**269 Ft**

# A HAZAIBAN TÖBB VAN

Vásárolj hazai termékeket, amivel magyar munkahelyeket támogatsz.



**MAGYAR TERMÉK**

**Mirelite gyorsfagyasztott zöldség**  
Mexikói zöldségkeverék gazdagon,  
Franciasaláta alap  
400 g, 1748 Ft/kg  
699 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**599 Ft/db**  
1498 Ft/kg

**MAGYAR TERMÉK**

**Gyermelyi**  
4 tojásos tészta  
Tarhonya, Szarvascska  
500 g, 1198 Ft/kg  
**599 Ft**

**HAZAI FELÜLDÖZŐS TERMÉK**

**Családi májkrém**  
Sertésmájkrém  
**szuper:**  
Baromfifajás  
190 g, 2363 Ft/kg  
**449 Ft**

**MAGYAR TERMÉK**

**Don Francesco durum tészta**  
Spagetti, Penne  
500 g, 1098 Ft/kg  
**549 Ft**

**MAGYAR TERMÉK**

**MasTepro +1 HŐSÉGPONT**  
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
Reszletek a 3. oldalon.

**HAZAI TERMÉK**

**Detki háztartási keksz**  
Állatfigurás, Állatfigurás kakaós  
160 g, 2056 Ft/kg,  
Hagyományos 200 g, 1645 Ft/kg,  
Cukor Stop hozzáadott cukor nélkül  
180 g, 1828 Ft/kg  
329 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**299 Ft/db**  
1869, 1495, 1661 Ft/kg

**HAZAI FELÜLDÖZŐS TERMÉK**

**Szerenci Retro**  
Tejsocoládé magyórékkrémmel,  
Étsocoládé magyórékkrémmel  
38 g  
**299 Ft**

**HAZAI FELÜLDÖZŐS TERMÉK**

**Szerenci macskanyelv**  
Tej és étsocoládé  
100 g, 14 990 Ft/kg  
**1499 Ft**

**HAZAI FELÜLDÖZŐS TERMÉK**

**Regina Ecoring**  
toalettpapír  
2 rétegű  
4 tekercs, 112 Ft/tek.  
**449 Ft**

**HAZAI FELÜLDÖZŐS TERMÉK**

**Regina Vera papír zsebkendő**  
Fehér, illatmentes  
3 rétegű, 90 db, 4 Ft/db  
**329 Ft**

A Magyar Termék védjegyek folyamatosan ellenőrzött, megbízható eredetű árukat jelölnek.

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, mátrixával megjelölt üzletekben érvényes.

## AJÁNLATAINK A SPÓROLÁS MESTEREINEK!

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

**Jégtrade gyorsfagyasztott zöldség**  
Zsenge zöldborsó,  
Sárgahüvelyű zöldbab  
450 g, 1553 Ft/kg  
699 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**599 Ft/db**  
1331 Ft/kg

**ITT KÉSZÜLT: MÁTÉSZALKA**

**Guru**  
0% Prémium  
Csipős paprikás  
Guru túródesszert karamell 38 g  
249 Ft

3 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**219 Ft/db**  
4294 Ft/kg

**ITT KÉSZÜLT: RÉPCELAK**

**Medve sajt**  
Barmyle ízben, kivéve a laktózmentes termékek  
Natur, Csipős paprikás  
8 cikkelyes, 140 g, 4279 Ft/kg  
599 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**499 Ft/db**  
3564 Ft/kg

**ITT KÉSZÜLT: NÁDUDVAR**

**Nádudvari tejföl**  
12%  
330 g, 1361 Ft/kg  
449 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**399 Ft/db**  
1209 Ft/kg

**Zott Jogobella joghurt**  
A boltban megtalálható ízekre  
Meggy, Őszibarack,  
0%-os eper,  
0%-os erdei gyümölcs  
150 g, 1327 Ft/kg  
199 Ft

3 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**159 Ft/db**  
1060 Ft/kg

# Nádudvari

Tudjuk, mi kell otthonra

ITT KÉSZÜLT:  
NÁDUDVAR



**Nádudvari Debreceni páros kolbász**  
Natúr  
**szuper:**  
Csipős  
300 g, 3330 Ft/kg

**999 Ft**



**Nádudvari tehéntúró**  
Félzsíros  
**szuper:**  
Fitness sovány  
250 g, 2196 Ft/kg

**549 Ft**



**szuper:**  
**Nádudvari**  
Rántott, gyorsfagyasztott  
Hagyma, karfiol  
450 g, 2887 Ft/kg  
**1299 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**999 Ft**  
2220 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Hamé**  
Betyár inyenc sertésmájkrém  
**szuper:**  
Csicserborsós zöldségpástétom,  
Csirkemájjas kacsamájjal  
105 g, 3229 Ft/kg

**339 Ft**



**Baron**  
hámozott paradicsom  
400 g/240 g, 2079 Ft/kg

**499 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
OROSHÁZA

**Minden nap**  
húskészítmény  
Csirkehúsos pástétom,  
Kacsamájjas,  
Sertésmájkrém  
50 g, 2580 Ft/kg

**129 Ft**



**La Bella**  
San Marzano  
vörösbab  
400 g/240 g, 1663 Ft/kg

**399 Ft**



**Chio Pom Bär**  
Original,  
Sajtos, Ketchup  
50 g, 7980 Ft/kg

**399 Ft**



**Coop**  
kajsziarack  
befőtt  
Felezett, hámozott  
680/354 g, 2540 Ft/kg

**899 Ft**



**Coop**  
cseresznyebefőtt  
Magozatlan  
680/354 g, 2257 Ft/kg

**799 Ft**



**Coop**  
csiperkegomba  
Szeletelt, sós lében  
280/170 g, 3524 Ft/kg

**599 Ft**

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

ITT KÉSZÜLT:  
CSÁVOLY

**Mogyi Crasssh!**  
Földimogyoró  
tésztabundában  
Hagymás-tejfölös,  
Wasabis, Sajtos  
60 g, 4983 Ft/kg  
**299 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**259 Ft/db**  
4317 Ft/kg



**7DAYS**  
töltött croissant  
Double Max kakaó-vanília,  
Double Max vaníliaüz-eper,  
**szuper:** Creme Brulée  
80 g, 3738 Ft/kg  
**299 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**249 Ft/db**  
3113 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT:  
SZEGED

**Coop egytálétel**  
Mexikói chilis bab,  
Sólet csipős lecsókolbásszal  
400 g, 1748 Ft/kg  
**699 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**599 Ft/db**  
1498 Ft/kg



**Kubu ital**  
Multivitamin 53%  
**szuper:**  
Alma 100%,  
Répa-  
malna-alma 44%  
0,3 l, 997 Ft/l  
**299 Ft**

3 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**249 Ft/db**  
830 Ft/l



**FUZETEÁ**  
Citrom-citromfű,  
Citrom Zero,  
Őszibarack-  
hibiszkusz  
1,5 l, 299 Ft/l  
**449 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**399 Ft/db**  
266 Ft/l



ITT KÉSZÜLT:  
BUDAPEST

**Dreher sör**  
Gold 5%  
0,5 l, 758 Ft/l  
**379 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**359 Ft/db**  
718 Ft/l



**Löwenbräu**  
világos sör  
4,0%  
0,5 l, 658 Ft/l  
**329 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**309 Ft/db**  
618 Ft/l

**ITT KÉSZÜLT: PÖLÖSKE**

**Pölöskei szörp**  
Málna ízű  
**szuper:**  
Szamóca ízű,  
Cola ízű  
50%, 11

**799 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST**

**Rauch Happy Day**  
Almalé 100%,  
Multivitamin piros gyümölcsökkel 100%  
**szuper:**  
Amarena meggy 50%  
11

**719 Ft**

**Coop Ice tea**  
Őszibarack ízű,  
Citrom ízű  
0,5 l, 398 Ft/l

**199 Ft**

**Jana ásványvíz**  
Vörös-kékafonya  
**szuper:**  
Eper-guava,  
Citrom-lime  
1,5 l, 279 Ft/l

**419 Ft**

**Heineken sör**  
Original 5%,  
Alkoholmentes 0,0%  
0,5 l, 798 Ft/l

**399 Ft**

**Adrenalin energiaital**  
Classic  
**szuper:**  
Dragonfruit,  
Watermelon  
0,25 l, 716 Ft/l

**179 Ft**

**szuper:**  
**Magnesia Red ásványvíz**  
Málna, Vörösáfonya  
1,5 l, 246 Ft/l

**369 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: LAJOSMIZSE**

**Mizse ásványvíz**  
Dás  
**szuper:**  
Mentés  
1,5 l, 86 Ft/l

**129 Ft**

**Romanoff vodka**  
37,5%  
0,5 l, 5998 Ft/l

**2999 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST**

**Zwack Unicum**  
Eredeti  
recept 40%,  
Szilva 34,5%,  
Barista 34,5%  
0,2 l, 10995 Ft/l  
**2199 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**1999 Ft**  
9995 Ft/l

**ITT KÉSZÜLT: NOVAJ**

**Ostoros bor**  
Egri  
Chardonnayszárász,  
Egri Portugieser  
szárász vörös,  
2018-as  
világbajnok bor  
0,75 l, 1332 Ft/l

**999 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: OSTOROS**

**szuper:**  
**Hungaria pezsgő**  
Extra Dry,  
Rosé Extra Dry  
0,75 l, 3599 Ft/l

**2699 Ft**

**Royal**  
Original  
vodka 37,5%,  
Meggy likőr 28%  
**szuper:**  
Feketeribizli  
likőr 28%  
0,2 l, 6995 Ft/l

**1399 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR**

**szuper:**  
**Cornexi töltött zabrudi**  
Epres, Málnás, Sárgabarackos  
30 g

**149 Ft**

**Milka kekszek**  
Choco Brownie,  
Choco Trio  
150 g, 5793 Ft/kg  
Choco Minis  
185 g, 4697 Ft/kg  
**869 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**799 Ft**  
5327 Ft, 4319 Ft/kg

**Roshen Wafers ostyia**  
Mogorókrémes,  
Kakaókrémes  
**szuper:**  
Tejkrémes  
72 g, 4153 Ft/kg

**299 Ft**

**szuper:**  
**Lindt Excellence étcsokoládé**  
85%,  
Naranccsos  
100 g, 9990 Ft/kg

**999 Ft**

**Coop Premium csokoládé**  
Ét 70%  
80 g, 7113 Ft/kg

**569 Ft**

**Oreo keksz**  
Original 154 g, 3240 Ft/kg  
**szuper:**  
Choco Brownie 154 g, 3240 Ft/kg,  
Double vaníliakrémes,  
Remix málna-vanília  
157 g, 3178 Ft/kg

**499 Ft**

**Dr Gerard mártott keksz**  
Kis levél  
165 g, 3448 Ft/kg  
**szuper:**  
Mini Croissants  
165, 3448 Ft/kg  
Aloha kókuszos  
160 g, 3556 Ft/kg  
Ringo omlós karika  
150 g, 3793 Ft/kg

**569 Ft**

**Pilóta piskótatallér**  
Málna, Eper, Sárgabarack  
147 g, 4075 Ft/kg  
**599 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**549 Ft**  
3735 Ft/kg

**ITT KÉSZÜLT: KESZTHELY**

**Coop kókuszos rúd**  
Rumos-kakaós ízű,  
Meggy ízű  
80 g, 2488 Ft/kg

**199 Ft**



**szuper:**  
D.E. Omnia  
szemes kávé  
1 kg

**4990 Ft**



**Eduscho**  
Instant classic  
100 g, 13 990 Ft/kg

**1399 Ft**



**D.E. Omnia**  
őrölt-pörkölt kávé  
Silk, Gold  
**szuper:**  
Intense  
250 g, 4396 Ft/kg

**1099 Ft**



**Nescafé 3in1**  
Classic  
10x17 g (170 g), 5288 Ft/kg  
Barna cukorral  
10x16,5 g, 5448 Ft/kg  
Creamy Latte  
10x15 g, 5993 Ft/kg  
**Nescafé 2in1**  
Coffee & Creamer  
10x8 g (80 g), 11 238 Ft/kg

**899 Ft**



**szuper:**  
Purina One Mini  
nedves  
kutyaeledel  
Csirkével és marhával,  
Lazaccal  
4x85g, 2938 Ft/kg

**999 Ft**



**szuper:**  
Purina One Mini  
száraz  
kutyaeledel  
Adult marhában gazdag,  
Sensitive lazaccal  
800 g, 2124 Ft/kg

**1699 Ft**



**Coop mentol mix**  
Töltött vegyes  
kemény cukorka  
220 g, 2723 Ft/kg

**599 Ft**



**Orbit White drasztic**  
Classic, Fruit  
**Airwaves rágógumi**  
Blackmint, Lime-ginger  
14 g

**299 Ft**



**Whiskas**  
macskaeledel  
Csirkével mártásban  
**Pedigree**  
nedves  
kutyaeledel  
Felnőtt kutyáknak  
marhával aszpicban  
**szuper:**  
Kölyköknek csirkével  
aszpicban  
400 g, 1998 Ft/kg

**799 Ft**



**Palmolive**  
Olive Milk tusfürdő  
250 ml, 3196 Ft/l  
**szuper:**  
Milk Protein tusfürdő  
250 ml, 3196 Ft/l  
Olive Milk  
folyékony szappan  
300 ml, 2663 Ft/l

**799 Ft**



**Schauma sampon**  
7 gyógynövényenyl, Szímvédő  
250 ml, 3596 Ft/l

**899 Ft**



**Vanish**  
fojtisztító  
folyadék  
Pink, White  
1 l  
**2199 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**1999 Ft**



**Coop For Body**  
szárnyas betét  
Ultravékony éjszakai  
9 db, 67 Ft/db

**599 Ft**



**Coop For Body**  
tisztasági betét  
Normál 32 db, 19 Ft/db

**599 Ft**



**Zewa nedves**  
toalettpapír  
Almond Milk  
**szuper:**  
Pure  
42 db, 14 Ft/db

**599 Ft**



**Calgon**  
vízlágyító por  
500 g, 4398 Ft/kg

**2199 Ft**



**o.b. ProComfort tampon**  
Normál, Super 16 db, 75 Ft/db  
**1199 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**1099 Ft**  
69 Ft/db



**Coop For Body**  
szárnyas betét  
Ultravékony normál  
10 db, 46 Ft/db  
Ultravékony szuper  
9 db, 51 Ft/db

**459 Ft**



**Wetties törlőkendő**  
Univerzális  
80 db, 8 Ft/db

**639 Ft**



**szuper:**  
**Glade légrfrissítő**  
Citrus,  
Relaxing Zen  
300 ml, 2997 Ft/l

**899 Ft**

# HÉTVÉGI AJÁNLAT

ÁPRILIS 04-TŐL 06-IG

ITT KÉSZÜLT: RÉTSÁG



**Coop kakaókrémeltöltött ostya**  
Vödörös  
900 g, 2221 Ft/kg

**1999 Ft**



**Zewa Deluxe toalettpapír**  
Camomile Comfort,  
Cashmere Peach  
3 rétegű, 8 tekercs, 150 Ft/tek.

**1199 Ft**

# HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

ÁPRILIS 08-TŐL 09-IG



ITT KÉSZÜLT: SZARVAS



**Coop lapka sajt**  
Toast,  
Ementali, Cheddar  
100 g, 2990 Ft/kg

**299 Ft**



**Coop baromfiérme**  
gyorsfagyasztott  
850 g, 1058 Ft/kg

**899 Ft**

## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB! ✂

### Kométa Útravaló felvágott

Olasz, Zala  
**szuper:** Soproni  
125 g, 4392 Ft/kg  
549 Ft

**499 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
3992 Ft/kg



203000051090900100240410

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

ITT KÉSZÜLT: KAPOSVÁR



2024. 04. 04-től 04. 10-ig.  
Beváltás részletei a szárolapon.

**Sága Füstli**  
Klasszik, Sajtos  
140 g, 3564 Ft/kg  
499 Ft

**399 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
2850 Ft/kg



203000051111000100240410

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 04. 04-től 04. 10-ig.  
Beváltás részletei a szárolapon.

**Mizo ESL tej**  
2,8%, 1l  
449 Ft

**349 Ft/db**  
1 db vásárlásakor



203000051131100100240410

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

ITT KÉSZÜLT: SZEGED



2024. 04. 04-től 04. 10-ig.  
Beváltás részletei a szárolapon.

**Vegeta ételízesítő**  
75 g, 4387 Ft/kg  
329 Ft

**296 Ft/db**  
3 db vásárlásakor  
3947 Ft/kg



203000051231600100240410

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 04. 04-től 04. 10-ig.  
Beváltás részletei a szárolapon.

**Pepsi**  
Pepsi Cola, Lime, Max  
**Mirinda**  
Narancs Zero  
2l, 300 Ft/l  
599 Ft

**549 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
275 Ft/l



203000051191400100240410

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 04. 04-től 04. 10-ig.  
Beváltás részletei a szárolapon.

**Boci csokoládé**  
Tej, Ét,  
Tejcsokoládé földimogyoróval, mazsolával és zselével  
90 g, 4989 Ft/kg  
449 Ft

**399 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
4433 Ft/kg



203000051251700100240410

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 04. 04-től 04. 10-ig.  
Beváltás részletei a szárolapon.

**Ariel**  
Mountain Spring mosópor 1,1 kg, 2363 Ft/kg,  
Color&Style mosókapzsula 13 db, 200 Ft/db,  
Color mosógél 1l  
2599 Ft

**2299 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
2090 Ft/kg, 177 Ft/db



203000051151200300240410

**300 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 04. 04-től 04. 10-ig.  
Beváltás részletei a szárolapon.

**Lenor öblítő**  
Spring awakening 850 ml, 1646 Ft/l,  
Gold orchid 700 ml, 1999 Ft/l  
1399 Ft

**1149 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
1352, 1641 Ft/l



203000051171300250240410

**250 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 04. 04-től 04. 10-ig.  
Beváltás részletei a szárolapon.

**KI NE HAGYJA!** 100 Ft értékű Magyar tejfől kupon a 3. oldalon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalcióba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.